

NOTA DE EMPENHO

Ordenador de Despesa no uso de suas atribuições e em cumprimento à execução orçamentária, autoriza a emissão de empenho de despesa conforme descrição abaixo.

04 - FMS - CATALAO

0401 - FMS

Credor				
Razão Social / Fornecedor	CPF / CNPJ	Banco	Agência	Conta bancária
ALFA PAPELARIA LTDA	37.878.675/0001-48	001	3648-X	107939-5
Endereço			Telefone	
GOIANIA, 74250030, JARDIM AMERICA, GOIANA-PE			(62) 30913333	

Empenho		Ficha	Número do empenho	Obra
Tipo do empenho: Global		20250156	8371	
Data	Autorização de Compras	Tipo de modalidade	Número da licitação	Processo
10/07/2025	228912		56	2025023544
Local de Entrega		Aplicação	Documento	
		Saldo anterior	Valor	Saldo atual
		42.849,28	42.450,35	398,93

Dotação	
Natureza de despesa	Vínculo
3.3.90.30 - MATERIAL DE CONSUMO	107 - TRANSFERÊNCIA DE RECURSOS DO SISTEMA ÚNICO DE SAÚDE - SUS -
Sub elemento de despesa	
3.3.90.30.16 - MATERIAL DE EXPEDIENTE	
Classificação funcional	Crédito
10.305.4030-3098-VIGILÂNCIA EPIDEMIOLÓGICA E AMBIENTAL	ORÇAMENTÁRIO

Valores	Valor do empenho
	42.450,35

Histórico
EMPENHO REFERENTE AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE ADMINISTRATIVO, EDUCACIONAL E RECREATIVO PARA ATENDER A DEMANDA DESTE FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CATALÃO - GO. ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 028/2025, PREGÃO ELETRÔNICO Nº 056/2024 VIGÊNCIA 05/05/2025 A 05/05/2026, CONFORME DOCUMENTOS EM ANEXO.

Produto/Serviço da Autorização de Compras.						
Item	Cd.	Produto	Descrição do Produto	Qtde.	VI. Unit	VI. Total
9	20702	BANDEIJA P/ CORRESPONDÊNCIA TRIPLA CRISTAL	- BANDEIJA P/ CORRESPONDÊNCIA TRIPLA CRISTAL	55,00	33,17000	1.824,35
17	25829	CADERNO BROCHURA	- CADERNO BROCHURA	230,00	6,32000	1.453,60
20	28662	CAIXA DE COLA COLORIDA 6X1 - 23G CADA	- CAIXA DE COLA COLORIDA 6X1 - 23G CADA	240,00	7,22000	1.732,80
28	11793	CALCULADORA DE MESA 12 DIGITOS	- CALCULADORA DE MESA 12 DIGITOS	100,00	10,79000	1.079,00
55	20912	FITA CREPE 19 MM X 50 MM	- FITA CREPE 19 MM X 50 MM	600,00	3,21000	1.926,00
56	20911	FITA CREPE 50X50 LARGA	- FITA CREPE 50X50 LARGA	250,00	8,01000	2.002,50
60	24737	FITA ZEBRADA	- FITA ZEBRADA	60,00	8,41000	504,60
86	28902	PAPEL SULFITE A4 BRANCO CX COM 10 RESMAS DE 500 UND	- PAPEL SULFITE A4 BRANCO CX COM 10 RESMAS DE 500 UND	150,00	212,85000	31.927,50
						42.450,35

Líquido por extenso
***** (QUARENTA E DOIS MIL E QUATROCENTOS E CINQUENTA REAIS E TRINTA E CINCO CENTAVOS) *****

Assinaturas		
ORDENADOR DA DESPESA	SECRETÁRIO	MISSIELE PIRES RIBEIRO Usuário do Sistema